Durante o mes de dezembro, foi recebido regularmente o repasse do duodecimo 

pelo Poder Executivo, compativeis com os valores estabelecidos na previsao orsamentaria, 

nao havendo atrasos ou divergencias.

3.1.2.3 - Valor recebido no montante de RS 213,768,56 (duzentos e treze mil setecentos 

e sessenta e oito reais e cinquenta e seis centavos).

adicionais, situa^ao financeira, apurasao dos indices de gasto com pessoal, verifica^ao de 

processes licitatorios, analise de contratos, e outras informa^des relevantes.

O conteudo apresentado busca assegurar a legalidade, prevenir falhas e